
 
 

 
 

www.regionordvest.ro  I  www.nord-vest.ro 
 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 
strada Donath, nr. 53A, Cluj-Napoca, Cluj, Cod poştal: 400293 
Tel: 00-40-264-431550, E-mail: secretariat.am@nord-vest.ro 

 

Anexa nr. 1 la Decizia 792/26.06.2025 

 

ERATĂ - Anexa XI GRILA  DE ANALIZĂ  A CONFORMITĂȚII  PROIECTULUI  TEHNIC DE EXECUȚIE  (PTE) 

aferentă CORRIGENDUM nr. 5 pentru Ghidul Solicitantului 132.A.2 Sprijinirea dezvoltării unor investiții 

inițiale ale unor IMM-uri în cadrul parcurilor de specializare inteligentă 

 
 

Având în vedere că în cadrul Corrigendumului din data de 26.05.2025 pentru apelul de proiecte 
PRNV/2024/132.A.2/1 
a fost identificată o eroare materială  în cadrul fișierului Anexa XI GRILA  DE ANALIZĂ  A CONFORMITĂȚII  

PROIECTULUI  TEHNIC DE EXECUȚIE  (PTE)  în documentul publicat în data de 26 mai 2025 pentru Ghidul 

Solicitantului 132.A.2, se emite următoarea: 

ERATĂ 

Articolul 1 – În loc de „Proiectul se va puncta în baza documentației tehnico-economice anexată la depunerea 

cererii de finanțare și a răspunsurilor la clarificări. 

Proiectul se va verifica în baza documentației tehnico-economice depusă și a răspunsurilor la clarificări.” 

Se va citi „Proiectul tehnic de execuție se va verifica în perioada de implementare a proiectului, în baza 

documentației tehnico-economice depuse și a răspunsurilor la clarificări. 

În conformitate cu prevederile Contractului de finanțare, Anexa nr. 6 – Condiții specifice ale contractului de 

finanțare  Secțiunea a II a – Condiții specifice: 

„(3) Beneficiarul finanțării are obligația depunerii proiectului tehnic în termen maxim de 6 luni de la data 

semnării contractului de finanțare, în caz contrar AM PR NV poate dispune rezilierea și recuperarea finanțării 

acordate în conformitate cu dispozițiile legale aplicabile și cu prevederile prezentului contract.” 

 

 
Articolul 2 – În cadrul arhivei pentru Ghidul Solicitantului 132.A.2 se înlocuiește fișierul Anexa XI GRILA  DE 
ANALIZĂ  A CONFORMITĂȚII  PROIECTULUI  TEHNIC DE EXECUȚIE  (PTE) (publicat în data de 26 mai 2025) cu 
varianta sa corectă și corelată cu Ghidul Solicitantului și anexele aferente. 
 

 

Petru ALBOI-ȘANDRU  
Șef al Autorității de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 

 

 

 

 


		2025-06-26T09:56:35+0300
	ALBOI-SANDRU PETRU




